Además, la custodia y conservación de los bienes de la compañía son adecuados. 

He sido convocado oportunamente a las Juntas de Accionistas. 

He revisado los balances de situación y resultados de la compañía por el ejercicio 2006 
y puedo informarles que se obtuvo como resultado una perdida contable de 
$267.204,00, (doscientos sesenta y siete mil doscientos cuatro dólares de los Estados 
Unidos de América). 

En mi opinión, las cifras presentadas en los Estados Financieros corresponden a las 
registradas en los libros de Contabilidad, y están de acuerdo a los principios de 
Contabilidad generalmente aceptados.